28/05/2021 SEI/MPPI - 0083367 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=94198&infra_sistem… 1/1

PORTARIA PGJ/PI Nº 1100/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO despacho exarado nos autos do Processo PGEA SEI nº 19.21.0419.0005412/2021-70,

R E S O L V E

NOMEAR MAYRA OLIVEIRA CAVALCANTE ROCHA, CPF: 858.637.183-15, para exercer o cargo
comissionado de Assessor de Procurador de Justiça (CC-09), junto à 11ª Procuradoria de Justiça.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de maio de 2021.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício

Documento assinado eletronicamente por MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES,
Procuradora-Geral de Justiça, em 28/05/2021, às 12:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0083367 e o
código CRC D4A256D3.